科华蓄电池6-GFM-100 12V100AH消防通信 直流屏 机房UPS/EPS电源
产品名称 科华蓄电池6-GFM-100 12V100AH消防通信
直流屏 机房UPS/EPS电源
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:科华蓄电池
型号:6-GFM-100
规格:12V100AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
科华蓄电池6-GFM-100 12V100AH消防通信 直流屏 机房UPS/EPS电源
科华蓄电池简介科华GFM系列产品规格
序号 电池型号 额定电
压(V)
额定容量
(Ah)
长(mm
)
宽(mm) 高(mm
)
参考重量
(kg)
蓄电池类型
1 6-GFM-7 12 7 151 66 96 2.6 免维护蓄电池
2 6-GFM-24 12 24 165 125 177 9 免维护蓄电池
3 6-GFM-38 12 38 197 165 176 14 免维护蓄电池
4 6-GFM-65 12 65 350 166 175 23 免维护蓄电池
5 6-GFM-100 12 100 408 174 235 33 免维护蓄电池
6 6-GFM-150 12 150 495 200 225 58 免维护蓄电池
7 6-GFM-200 12 200 495 258 248 76 免维护蓄电池
科华GFM系列技术参数
项目 技术指标
额定电压(Vdc) 12
浮充充电电压(Vdc) 13.625±0.15
均充充电电压(Vdc) 14.2±0.15
容量保存率(%/月) >96%
相对湿度 0~95%，无冷凝
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)